                                      Меню на 17.05.2023г
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Вых0д	к/кал

	Завтрак
Омлет натуральный
Кофес молоком
Бутерброд  с сыром

	
140/135
180/195
50/157
-
	
140/135
200/200,1
55/200

	Второй завтрак
	    -     	

	-


	Обед

Салат из свёклы, с зел.горошком
Суп гороховый с мясом куры
Картофель отварной со сл. Маслом
Котлета из мяса свинины
Компот из кураги,чернослива,вит С
Хлеб ржаной

	

55/61
150/179
110/135
60/153
150/68
40/81
	

65/64
200/250
130/160
65/173
180/84
50/100

	 Полдник
Гренка
Кисель фруктовый
	
60/240
150/97

	
70/250
[bookmark: _GoBack]180/100






                   м/с   Коршунова С.Г.

